ubi albedo lactis in nullo est: sicut in subiecto sine dilcedine. His pmissis facile est respondere ad quoniam: quia hic duo queruntur. scilicet verum species intelligibilis sit interior: et si sit: utrum sit prima interior. **Quantum ad primum dicendum** quod si ponatur in intellectu aliqua species preter actum intelligendum que sit similitudo rei apud intellectum ducens in eius cognitionem. Si accipiat interior prout se tenet ex parte intelligentis: planum est quod species est interior sic dicta: quia sicut dictum est in prima distinctione ubi distinctum est de intentione: interior ex parte intelligentis dicitur similitudo rei ducens in eius cognitionem. species autem secundum illos quod ponunt species est huiusmodi. ergo etc. **Quantum ad secundum verum. scilicet sit prima satis patet:** sicut accipiendo intentionem modo predicto. scilicet ex parte intelligentis: quia primum respectu presentatiui rei quantum ad ea que sunt apud intellectum est ipsa species: sed hoc parum facit ad propositum: quia quando queritur de intentione prima prout hic consideratur: prout si logica utitur intentione prima et secunda non accipitur interior prout se tenet ex parte intellectus ut accidens ei inherens. sed prout se tenet ex parte obiecti modo quo supra expositum est: sicut iam dicitur. Si autem accipiamur interior ex parte rei intellecte: sicut supra in distinguendo de intentione expositum est. Interior prima potest accipi formaliter et in abstracto: et sic dicit ipsam similitudinem rei intellecte ad actum intelligendum: prout si terminat tunc etiam intellectus in re intellectam: que tunc est non est aliud quam actus intelligendum. Prout vero accipitur in secreto: sic est illud quod intelligitur cui talis similitudo attribuitur. Accipiendo ergo primum intentionem formalem. scilicet pro predicta similitudine: planum est quod species non est prima intentio. Et hoc per duplicem rationem: primo ex eius esse: quod illud quod est mere eius rationis distinctum contra esse reale non est illud quod est vera res verum esse reale huiusmodi: sed similitudo predicta est mere ens rationis: species autem est verum ens reale: ergo etc. **maior de se est manifesta:** minor etiam quantum ad utramque partem probatur facilius. nam si omnis similitudo rei intellecte ad intellectum est res rationis tunc: et sic per prima pars: Alia pars etiam facilius per ex dictis: quia species habet causam effectivam realem: et est quidam effectus realis et causa actus realis secundum illos quod ponunt species: et facit etiam compositionem reale cum intellectu passibili: quorum verumque est absurdum. quod enim est aliquid vel res aliqua et inest alicui rei dicitur a re et precipue re abstracta facit necesse exponem cum eo. **2º idem patet ex ordine tunc similitudinis ad actum intelligendum:** et est talis: quia illud quod est posterius actu intelligendum non est illud quod est prius actu intelligendum: sed species est prior actu intelligendum: cum sit eius principium elicitiuum secundum illos quod ponunt species: ulla autem similitudo terminans tendentias actus intelligendum est posterior: sicut res unus extremi fundamento alterius extremi siue sit res rationis siue rei. actus enim intelligendum est fundamentum reclusis intellectus ad rem intellectam actum ergo etc. **C** Si nitem accipiat prima intentio quantum ad id quod dicit materialiter et pertinet: illud. scilicet in quod tendit intellectus. illud quod intelligitur: et sic accipiendo dupliciter potest intelligi speciem intelligibilem esse primam intentionem. uno modo quod sicut alie res intelligibiles sunt primae intentiones: ita species sit quedam intentio prima: sicut bos leo: vel aliquid simile: et sic species intelligibilis potest esse prima intentio sicut et alie res intellecte. Alio modo potest dici intelligi hoc cum exclusione: ut. scilicet solum species intelligibilis dicatur esse prima interior: et hoc est impossibile. et hoc per triplicem rationem. prima scilicet